
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Наручилац: Омладинско позориште Дадов 

Десанке Максимовић бр.6/1, Београд 
 
 
Редни број јавне набавке 1/18 
Датум: 21.02.2018. године 

 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), објављује се 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јн мале вредности број 1/18 

Услуга штампе материјала за потребе Омладинског позоришта Дадов 

обликована у три партије 

 

 

Обавештавамо потенцијалне понуђаче да је нови рок за достављање благовремених 

понуда среда 28. фебруар 2018. године, до 16 часова. 

 

Отварање понуда обавиће се истог дана, са почетком у 16,30 часова, у просторијама 

Омладинског позоришта Дадов, Десанке Максимовић 6/1, Београд.  

 


